
郑州航空港区遥感大数据平台项目建设、维护、运营一体化中标候选人公示

（招标编号：HKG-CSYXZX-202402003）

       
公示结束时间：2024年 03月 23日          

一、评标情况

标段(包)[001]郑州航空港区遥感大数据平台项目建设、维护、运营一体化:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：二十一世纪空间技术应用股份有限公司（联合体牵头人）河南世

纪空间技术应用有限公司（联合体成员），其他类型投标报价：详见中标候选人公示正文，

质量：合格，符合国家、行业相关合格质量标准及招标人技术要求。，工期/交货期/服务期：90

天；

      中标候选人第 2名：河南省交通规划设计研究院股份有限公司，其他类型投标报价：

详见中标候选人公示正文，质量：合格，符合国家、行业相关合格质量标准及招标人技术要

求。，工期/交货期/服务期：90天；

      中标候选人第 3名：中科地星信息技术有限公司，其他类型投标报价：详见中标候选

人公示正文，质量：合格，符合国家、行业相关合格质量标准及招标人技术要求。，工期/交

货期/服务期：90天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(二十一世纪空间技术应用股份有限公司（联合体牵头人）河南世纪空间

技术应用有限公司（联合体成员）)的项目负责人：//;

      中标候选人(河南省交通规划设计研究院股份有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(中科地星信息技术有限公司)的项目负责人：//;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(二十一世纪空间技术应用股份有限公司（联合体牵头人）河南世纪空间

技术应用有限公司（联合体成员）)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(河南省交通规划设计研究院股份有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(中科地星信息技术有限公司)的资格能力条件：响应;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(二十一世纪空间技术应用股份有限公司（联合体牵头人）河南世纪空间



技术应用有限公司（联合体成员）)的评标情况：综合得分：92.25分;

      中标候选人(河南省交通规划设计研究院股份有限公司)的评标情况：综合得分：75.17

分;

      中标候选人(中科地星信息技术有限公司)的评标情况：综合得分：62.97分;

二、提出异议的渠道和方式

本项目中标候选人公示期 2024年 03月 21日 08点 30分至 2024年 03月 23日 17点 00

分。投标人或其他利害关系人对本次评标结果如有异议,请在公示期内以书面形式向招标人

提出，招标人自收到异议之日起 3日内作出答复。异议人对招标人答复不满意的，可向有关

行政监督部门书面投诉。

三、其他

    郑州航空港区遥感大数据平台项目建设、维护、运营一体化（项目编号：HKG-CSYXZX-

202402003），于 2024年 03月 19日在郑州航空港经济综合实验区（郑州新郑综合保税区）

公共资源交易中心进行开标、评标，现就本次招标的中标候选人公布如下：

一、中标候选人信息

第一中标候选人：二十一世纪空间技术应用股份有限公司（联合体牵头人）

河南世纪空间技术应用有限公司（联合体成员）

投标报价：建设费投标报价：35358624.08元（含税）

运营费投标报价：1104000.00元/年（含税）

工期要求：90日历天内完成设备采购及安装、软件定制化开发，并集成调试完成（自收到

甲方通知之日起开始计算）。

质量标准：合格，符合国家、行业相关合格质量标准及招标人技术要求。

质 保 期：自项目最终验收合格之日起开始计算，项目提供 3年免费质保服务。

运维运营期：自项目最终验收合格之日起开始计算，项目提供 5年运维运营服务。

资质证书及证书编号：甲级测绘资质/甲测资字 11111005

综合得分：92.25分

第二中标候选人：河南省交通规划设计研究院股份有限公司

投标报价：建设费投标报价：35385639.03元（含税）

运营费投标报价：1110000.00元/年（含税）

工期要求：90日历天内完成设备采购及安装、软件定制化开发，并集成调试完成（自收到

甲方通知之日起开始计算）。



质量标准：合格，符合国家、行业相关合格质量标准及招标人技术要求。

质 保 期：自项目最终验收合格之日起开始计算，项目提供 3年免费质保服务。

运维运营期：自项目最终验收合格之日起开始计算，项目提供 5年运维运营服务。

资质证书及证书编号：甲级测绘资质/甲测资字 41101025

综合得分：75.17分

第三中标候选人：中科地星信息技术有限公司 

投标报价：建设费投标报价：35300000.00元（含税）

运营费投标报价：1103000.00元/年（含税）

工期要求：90日历天内完成设备采购及安装、软件定制化开发，并集成调试完成（自收到

甲方通知之日起开始计算）。

质量标准：合格，符合国家、行业相关合格质量标准及招标人技术要求。

质 保 期：自项目最终验收合格之日起开始计算，项目提供 3年免费质保服务。

运维运营期：自项目最终验收合格之日起开始计算，项目提供 5年运维运营服务。

资质证书及证书编号：甲级测绘资质/甲测资字 41100602

综合得分：62.97分

二、中标候选人公示发布媒介

本次中标候选人公示在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、

《郑州航空港经济综合实验区（郑州新郑综合保税区）公共资源交易中心网站》上发布。

三、提出异议的渠道和方式

本项目中标候选人公示期 2024年 03月 21日 08点 30分至 2024年 03月 23日 17点 00分。

投标人或其他利害关系人对本次评标结果如有异议,请在公示期内以书面形式向招标人提

出，招标人自收到异议之日起 3日内作出答复。异议人对招标人答复不满意的，可向有关行

政监督部门书面投诉。

四、本次招标联系事项

招 标 人：河南空港数字城市开发建设有限公司

联 系 人：宋子敏

联系电话：0371-56567600

联系地址：郑州航空港区华夏大道与护航路交叉口兴港大厦

招标代理机构：河南兴达工程咨询有限公司 

联 系 人：段明涛、乔天麒、赵育妍



联系电话：0371-68865936  

联系地址：郑州市电厂路泾河路向西 200米路南 15号楼 F西座

邮    箱：xingdadailibu@163.com

监督部门：郑州航空港经济综合实验区新型智慧城市运行中心

地    址：郑州航空港经济综合实验区兴瑞大宗产业园 1号楼

电    话：0371-86198678

2024年 03月 20日

所有投标人评分及被否决投标情况一览表

序号 投标人名称 技术标 综合标 经济标 总得分

1 二十一世纪空间技术应用股份有限公司（联合体牵头人）

河南世纪空间技术应用有限公司（联合体成员） 33.00 19.30 39.95 92.25

2 河南省交通规划设计研究院股份有限公司 26.20 9.00 39.97 75.17

3 中科地星信息技术有限公司 22.20 0.9 39.87 62.97

被否决投标的原因及依据

序号 被否决的投标人名称 原因及依据

无

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为郑州航空港经济综合实验区新型智慧城市运行中心。

五、联系方式

   招 标 人：河南空港数字城市开发建设有限公司                         

   地    址：郑州航空港区华夏大道与护航路交叉口兴港大厦                                                 

   联 系 人：宋子敏                             

   电    话：0371-56567600                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南兴达工程咨询有限公司



   地    址： 郑州市电厂路泾河路向西 200米路南 15号楼 F西座

   联 系 人： 段明涛、乔天麒、赵育妍

   电    话： 0371-68865936

   电子邮件： xingdadailibu@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-03-20T17:39:10+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-03-20T17:39:44+0800
	BJ
	ePolicy




